
Ценова листа
BAYON MY25



1.2 MPI 79 к.с. 5МТ

1.0 T-GDI 100 к.с. 6МТ

1.0 T-GDI 100 к.с. 7DCT

1.0 T-GDI 100 к.с. 48V-Hybrid 6МТ

1.0 T-GDI 100 к.с. 48V-Hybrid 7DCT

ВЕРСИЯ

HYUNDAI BAYON MY25
ЦЕНИ И ОПЦИОНАЛНО ОБОРУДВАНЕ
(валидни от 15.07.2025 г.)

PremiumExclusiveComfortBusiness

ДОПЪЛНИТЕЛНИ ПАКЕТИ

Пакет Color
Декоративни елементи в син цвят 
(въздуховоди, шевове на волана, скоростния лост, 
тапицерията)

--

Фабричен цвят Hyundai Bayon BC3 PE CUV MY25

Цвят Atlas White (SAW)

Цвят металик или с перлен ефект

16" Алуминиеви джанти (само за ниво на оборудване Comfort)

17" Алуминиеви джанти (само за ниво на оборудване Exclusive)

Двутонално купе с черен таван (несъвместимо с панорамен люк)

Панорамен люк (несъвместимo с двутонално купе)

ЦВЕТОВЕ И ДОПЪЛНИТЕЛНИ ОПЦИИ

Mangrove Green Pearl (MG2)

■ стандарт - не се предлага

Всички цени са в лева и евро с включен ДДС. 

Превалутирането от левове в евро се извършва по фиксирания курс на лева към евро на БНБ (1 евро = 1.95583 лева). При превалутиране стойностите се закръгляват 
съгласно математическото правило по чл. 13, ал. 1 от Закона за въвеждане на еврото в Република България – до втория знак след десетичната запетая на базата на третия знак след десетичната запетая. 

Цялата информация, съдържаща се в тази ценова листа, е по предварителни данни, подлежи на промяна без предупреждение и е предназначена единствено за предварително уведомление. Моля, консултирайте се с вашия търговец на 
Hyundai за точните детайли. 

650 лв.

1 000 лв.

-

-

-

-

332.34 €

 511.29 €

-

-

-

-

650 лв.

1 000 лв.

1 000 лв.

-

-

-

332.34 €

 511.29 €

 511.29 €

-

-

-

650 лв.

1 000 лв.

          

■

 
1 000 лв.

1 000 лв.

1 000 лв.

332.34 €

 511.29 €

          

■

 
511.29 €

 511.29 €

511.29 €

350 лв. 178.95 € 350 лв. 178.95 €

650 лв.

1 000 лв.

-

■

         
1 000 лв.

1 000 лв.

332.34 €

 511.29 €

 -        

■

        
 511.29 €

511.29 €

40 500 лв.

42 500 лв.

44 500 лв.

46 000 лв.

48 000 лв.

20 707.32 €

 21 729.90 €

 22 752.49 €

 23 519.43 €

 24 542.01 €

42 900 лв.

44 900 лв.

46 900 лв.

48 400 лв.

50 400 лв.

21 934.42 €

 22 957.01 €

 23 979.59 €

 24 746.53 €

 25 769.11 €

46 900 лв.

48 900 лв.

50 900 лв.

52 400 лв.

54 400 лв.

23 979.59 €

 25 002.17 €

 26 024.76 €

 26 791.69 €

 27 814.28 €

-

-

-

55 900 лв.

57 900 лв.

-

-

-

28 581.22 €

 29 603.80 €

- 2 000 лв. 1 022.58 €

Пакет Plus (само за ниво на оборудване "Comfort")
16" алуминиеви джанти
Автоматичен климатик
Сензор за дъжд
Свръхтонирани задни стъкла
Подлакътник за предните седалки
USB извод за втори ред седалки

-- --



Безопасност и асистиращи системи

HYUNDAI BAYON MY25
СТАНДАРТНО ОБОРУДВАНЕ

Business Comfort Exclusive Premium

• ABS (Anti-block System): 
Антиблокираща система на спирачките
• ESC (Electronic Stability Control): Eлектронна 
система за динамичен контрол на траекторията
• HAC (Hillstart Assist Control): 
Система за контрол при потегляне по наклон
• PDW (Parking Distance Warning): 
Система за помощ при паркиране (отзад)
• FCA (Front Collision Assist): 
Асистент за избягване на челен сблъсък
• Cruise Control: Система за поддържане на 
зададена скорост с управление от волана
• LFA (Lane Following Assist): Система за 
активно поддържане на пътната лента 
• LKA (Lane Keep Assist): 
Система за поддържане на пътната лента
• ISLA (Intelligent Speed Limit Assist): Система за 
автоматично регулиране на зададена скорост 
чрез разпознаване на пътните знаци
• MSLA (Manual Speed Limit Assist): Система за 
ръчно регулиране на зададена скорост
• RVM (Rear View Monitor): Камера за заден ход 
с динамични насочващи линии
• Drive Mode Select: Система за промяна 
режима на шофиране (само за 1.0 T-GDI)
• Странични въздушни възглавници за защита 
на тялото за предните места + Въздушни 
възглавници тип “завеса” за защита на главите 
за предните и задните места
• Система ISOFIX за триточково закрепване на 
детска седалка за страничните места на задната 
седалка
• Скрити ключалки за деца в задните врати
• E-Call: Система за автоматично избиране 
на телефон 112 при инцидент (в ЕС)
• ТМК (Tire Mobility Kit): Кoмплект за ремонт на 
спукана гума (съвместимо само с 48V-Hybrid)
• Спестяващо място резервно колело 
(несъвместимо с 48V-Hybrid)
• TPMS (Tire Pressure Monitoring System): Система 
за активно следене на налягането в гумите
• Електронен имобилайзер, вграден в 
контактния ключ

Включва оборудването 
за ниво Business. 

В допълнение към 
оборудването за ниво Business:

• BCW (Blind-Spot Collision Warning): 
Система за следене на сляпата зона

• FCA 1.5 (Front Collision Assist 1.5): 
Асистент за избягване на челен сблъсък

• PDW (Parking Distance Warning): 
Система за помощ при паркиране 
(отпред и отзад)

В допълнение към 
оборудването за ниво Exclusive:

• BCA (Blind Spot Collision Avoidance System): 
Система за следене на сляпата зона с функция 
за превенция на сблъсък

• PCA (Parking Collision-Avoidance Assistant): 
Система за следене мястото зад автомобила 
с аварийно спиране

• PA (Parking Assist): Система за автоматично 
паралелно/перпендикулярно паркиране

• SCC (Smart Cruise Control):
 Система за поддържане на зададена скорост 
и дистанция спрямо автомобила отпред 
(само за 7DCT)



Интериор

• Кожен волан
• Кожен скоростен лост
• Тапицерия на седалките от текстил
• Регулируем по височина и дълбочина волан
• Сенници за водача и пътника до водача 
с огледало, плъзгащо се капаче и светлина
• Осветление за предните и задните седалки 
• Осветление в багажника
• Възможност за сгъване на облегалките 
на втори ред в съотношение 60:40

Включва оборудването 
за ниво Business. 

Включва оборудването 
за ниво Business и Exclusive. 

Екстериор

HYUNDAI BAYON MY25
СТАНДАРТНО ОБОРУДВАНЕ

Business Comfort Exclusive

В допълнение към 
оборудването за ниво Business:

• MFR LED (Multi Face Reflector LED): 
Подобрени многорежимни LED фарове

• Централен LED бар

• LED габаритни светлини

В допълнение към 
оборудването за ниво Exclusive:

• 17" алуминиеви джанти

Premium

В допълнение към 
оборудването за ниво Comfort:

• 16" алуминиеви джанти

• Задни LED комбинирани светлини

• Акустично челно стъкло

• Свръхтонирани задни стъкла

• Предна решетка в лакиран черен цвят

•
 
Допълнителна шумоизолация под 

предния капак 

В допълнение към 
оборудването за ниво Comfort:

• LED осветление за предните и задните седалки 

• ECM (Electronic Chromic Mirror): 
Електрохромно огледало за задно виждане

• Вътрешни дръжки на вратите с метален ефект

• Сенници за водача и пътника до водача 
с огледало, плъзгащо се капаче и LED светлина

• Подлакътник за предните седалки

• 15" стоманени  джанти  с  декоративни  тасове
• Халогенни фарове
• Стандартни LED дневни светлини
• Задни комбинирани светлини
• Задна светлина за мъгла
• Външни огледала с вградени LED мигачи
• Странични огледала в цвета на купето
• Дръжки в цвета на купето
• Предна и задна броня в цвета на купето
• Предна решетка в чернo
• Тонирани стъкла
• Аеродинамични чистачки за предното стъкло



Удобства

HYUNDAI BAYON MY25
СТАНДАРТНО ОБОРУДВАНЕ

Business Comfort Exclusive

• Климатик
• MDPS: Сервоусилвател на волана 
с електронно управлeние
• Електроуправляеми и отопляеми 
странични огледала
• Предни и задни електроуправляеми стъкла
• AMS (Alternator Management System): 
Система за захранване на алтернатора
• PTC (Positive Temperature Coeffcient): 
Система за допълнително подгряване на купето

В допълнение към 
оборудването за ниво Business:

• Отопляем волан

• Отопляеми предни седалки

В допълнение към 
оборудването за ниво Comfort:

• Автоматичен климатик

• Система за автоматично предотвратяване 
на изпотяването на стъклата

• Отопляеми задни седалки

• Електрически сгъваеми огледала

• Предни и задни електроуправляеми стъкла 
с функция с едно докосване за водача и система 
против прищипване на стъклото за водача

• Амбиентно осветление

• Високоскоростно безжично зареждане на 
мобилни телефони

• Сензор за дъжд

• Smart Key - електронна система за безключово 
централно заключване и стартиране на двигателя 
със Старт/Стоп бутон на арматурното табло

 
     

Включва оборудването 
за ниво Business, Comfort и Exclusive. 

Premium

• 5 години гаранция без ограничение в километрите   

• 5 години безплатна пътна помощ в България и в Европа   

• 5 години безплатен преглед на техническото състояние (веднъж годишно към регулярното техническо обслужване)

ГАРАНЦИИ

Business Comfort Exclusive Premium

Мултимедия

• Navigation System: Аудиосистема с радио 
с RDS функция и цветен 10.25" LCD Touch 
Screen Display, DAB (Digital Audio Broadcasting) фу
нкция, възможност за четене на MP3 формати, 
Apple CarPlay и Android Auto интеграция
• Bluetooth® Cell Phone Interface: Безжична 
система за  връзка  на мобилен телефон 
с аудиосистемата на автомобила с управление 
от волана, аудио стрииминг и гласови команди
• Дигитално табло с 4" бордови компютър      
• Аудиосистема с 6 високоговорителя
• USB изводи за първи ред седалки
• Извод 12V 

Включва оборудването 
за ниво Business. 

Включва оборудването 
за ниво Business и Exclusive. 

В допълнение към 
оборудването за ниво Business:

• Дигитално табло с 10,25" цветен дисплей

• Премиум аудио система BOSE 
с 8 високоговорителя

• Централно разположен говорител и усилвател

• USB извод за втори ред седалки



1.2 MPI 79 к.с.
5МТ

1.0 T-GDI 100 к.с.
6МТ

1.0 T-GDI 100 к.с.
7DCT

1.0 T-GDI 100 к.с.
48V-Hybrid 6МТ

1.0 T-GDI 100 к.с.
48V-Hybrid 7DCT

HYUNDAI BAYON MY25
ТЕХНИЧЕСКИ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Дължина

Ширина

Височина

Междуосие

Предна следа (15"/16"/17")

Задна следа (15"/16"/17")

Просвет

Преден надвес

Заден надвес

Място за глави (1-ви ред/2-ри ред)

Място за колене (1-ви ред/2-ри ред)

Място за рамене (1-ви ред/2-ри ред)

Обем на багажника (SAE / VDA)

Обем на резервоара

РАЗМЕРИ

4 180

1 775

1 490

2 580

  1 551 (15'')  /  1 545 (16'')  /  1 546 (17'')

  1 557 (15'')  /  1 551 (16'')  /  1 552 (17'')

165

820

780

993  /  977

1 072  /  882

1 395  /  1390

411  /  1 205 (TMK)

40

мм

мм

мм

мм

мм

мм

мм

мм

мм

мм

мм

мм

л

л

Тип

ДВИГАТЕЛ

Четирицилиндров,
редови, DOHC

Трицилиндров, турбокомпресор, редови, DOHC

Впръскване
MPI Електронно

контролирано впръскване,
4 клапана на цилиндър

GDI Електронно контролирано директно впръскване, 4 клапана на цилиндър

Екологични норми

Брой на клапаните

Диаметър и ход на буталото

Работен обем

Максимална мощност при об./мин. (EEC)

Максимален въртящ момент при об./мин. (EEC)

Степен на компресия

Гориво

Euro 6e

16

71.0 x 75.6

1197

79 / 6,000

112 / 4,200

11

Бензин А95

Euro 6e

12

71 x 84

998

100 / 6,000

172 / 1,500~3,500

10,5

Бензин А95

Euro 6e

12

71 x 84

998

100 / 6,000

200 / 2,000~2,500

10,5

Бензин А95

Euro 6e

12

71 x 84

998

100 / 6,000

172 / 1,500~3,500

10,5

Бензин А95

Euro 6e

12

71 x 84

998

100 / 6,000

200 / 2,000~3,500

10,5

Бензин А95

мм

куб. см

к.с.

Нм

ВЕРСИЯ



1.2 MPI 79 к.с.
5МТ

1.0 T-GDI 100 к.с.
6МТ

1.0 T-GDI 100 к.с.
7DCT

1.0 T-GDI 100 к.с.
48V-Hybrid 6МТ

1.0 T-GDI 100 к.с.
48V-Hybrid 7DCT

HYUNDAI BAYON MY25
ТЕХНИЧЕСКИ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Задвижване

Тип

Предавателни числа

Главно предавателно число

ТРАНСМИСИЯ

Предни задвижващи колела

1-ва

2-ра

3-та

4-та

5-та

6-та

7-ма

Задна

Механична, 6-степенна

3,615

1,955

1,286

0,971

0,794

0,667

-

3,700

4,800

7-степенна с двоен с-л (7DCT)

3,813

2,261

1,913

1,023

0,791

0,837

0,690

5,101

4.867 / 3.650

Механична, 6-степенна

3,615

1,955

1,286

0,971

0,794

0,667

-

3,700

4,059

7-степенна с двоен с-л (7DCT)

3,813

2,261

1,913

1,023

0,791

0,837

0,690

5,101

4.867 / 3.650

ТЕГЛА

Собствено тегло на автомобила (MIN)

Максимално допустимо тегло на автомобила

Товароносимост (MAX)

Максимално разрешено тегло на багажник на покрива

Максимално разрешено тегло на ремарке без собствени спирачки

Максимално разрешено тегло на ремарке със собствени спирачки

1 045

1 580

535

70

450

610

1 095

1 630

535

70

450

910

1 120

1 660

540

70

450

910

1 120

1 660

540

70

450

910

1 145

1 680

535

70

450

910

кг

кг

кг

кг

кг

кг

ВЕРСИЯ

Тип

Сервоусилвател

Диаметър на обратен завой

УПРАВЛЕНИЕ

Рейка и пиньон с елетро-усилвател

Електрическо серво управление 

10,4м

Предни

Задни

Ръчна спирачка

СПИРАЧКИ

Вентилирани, дискови

Дискови

Механична

Механична, 5-степенна

3,727

2,056

1,269

0,964

0,774

-

-

3,636

4,800



Техническите характеристики, постиженията, разходът на гориво и нивото на вредни емисии са според данни на производителя и са измерени в идеални условия. Стилът на шофиране, качеството на използваните горива, редовната 
техническа поддръжка, налягането в гумите, задръстванията и характеристиките на терена, както и други фактори могат да окажат влияние върху разхода на гориво, нивото на вредни емисии и поведението на автомобила.  

ТЕХНИЧЕСКИ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ПОСТИЖЕНИЯ

Ускорение от 0 до 100 км/ч

Еластичност от 60 до 100 км/ч

Максимална скорост

14,2

14,4

158

11,3

9,3

179

12,4

7,1

176

11,3

9,3

179

12,4

7,1

176

сек

сек

км/ч

ВЕРСИЯ

Предно окачване

Задно окачване

Колела

Гуми

Резервно колело

ШАСИ И ОКАЧВАНЕ

Независимо, тип Mc Pherson

Торсионна греда

6.0Jx15  /  6.0Jx16  /  6.5Jx17

185 / 65R15; 195 / 55R16; 205 / 55R17

ТМК/ Спестяващо място резервно колело (3.5Jx15 + T125 / 80D15)

HYUNDAI BAYON MY25

1.2 MPI 79 к.с.
5МТ

1.0 T-GDI 100 к.с.
6МТ

1.0 T-GDI 100 к.с.
7DCT

1.0 T-GDI 100 к.с.
48V-Hybrid 6МТ

1.0 T-GDI 100 к.с.
48V-Hybrid 7DCT

РАЗХОД НА ГОРИВО (WLTP)

Нисък тестов цикъл л/100км 6,8 7,0 6,8

Среден тестов цикъл л/100км 5,3 5,1

Висок тестов цикъл л/100км 5,0 4,5 4,6

Свръх висок тестов цикъл л/100км 6,2 5,6 5,5

Комбиниран тестов цикъл л/100км 5,7 5,3 5,3

Комбинирани стойности на CО2 г/км 128 121 121

7,3

5,3

4,6

5,8

5,5

125

5,3

4,6

5,8

5,5

125

6,7

5,2



Люлин

бул. „Околовръстен път“ 775
Т: +359 2 8044 100
М: +359 894 600 110
E: reception@hyundai.bg

ИНД АУТО ООД

Младост

ИНД АУТО ООД

бул. „Околовръстен път“ 260
(с/у Бизнес Парк София)
Т: +359 2 8044 100
М: +359 894 600 110
E: reception@hyundai.bg

Цариградско шосе

ИНД АУТО ООД

бул. „Цариградско шосе“ 166
(с/у Парк Врана)
Т: +359 2 8044100
М: +359 894 600110
Е: reception@hyundai.bg

ИНД АУТО ООД

с. Радиново
Т: +359 32 511 155
М: +359 894 600 160
М: +359 894 600 164
E: plovdiv@hyundai.bg

София София София Пловдив Бургас

Район 6-и километър
Т: +359 56 861 717
М: +359 894 600 154
М: +359 899 600 129
E: burgas@hyundai.bg

ИНД АУТО ООД

Варна

ТЕХНОКАР ЕООД

бул. „Вл. Варненчик“ 310
Т: +359 52 749 999
М: +359 888 605 466
М: +359 894 600 156
E: varna@hyundai.bg

Русе

бул. „България“ 288
Т: +359 82 504 444
М: +359 886 908 885
М: +359 878 841 864
E: ruse@hyundai.bg

ЕС ТРАНС ООД

Стара Загора

бул. „Никола Петков“ 59
Т: +359 42 660 560
М: +359 894 505 055
М: +359 894 505 056
E: starazagora@hyundai.bg

АУТО КОНСУЛТ 2016 ЕООД

Габрово

ВЕНЦИ ГАБРОВО ЕООД

бул. „Хр. Смирненски“ 58
Т: +359 66 810 810
М: +359 884 606 063
М: +359 885 251 057
E: gabrovo@hyundai.bg

www.hyundai.bg

Официален вносител на 
HYUNDAI MOTOR COMPANY за България




